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Avustuksella tuetaan hankkeita, joissa kehitetään lapsen tai nuoren 
liikuntaharrastamisen polkua eteenpäin koulupäivän yhteydessä 
tapahtuvasta harrastamisesta (Harrastamisen Suomen malli HSM). 
Kohderyhmänä on perusopetuksen vuosiluokkien 1–9 oppilaat. 
 
Avustus on tarkoitettu liikuntaharrastamisen toimintamallien kehittämiseen 
siten, että lapsi tai nuori voi joustavasti siirtyä harrastamaan liikuntaa 
enemmän ja/tai intensiivisemmin kuin mikä on mahdollista Harrastamisen 
Suomen mallissa. Harrastamisen polku voi johtaa uuden liikuntalajin 
harrastamiseen tai HSM-ryhmässä harrastetun lajin lisätunteihin 
seuratoiminnassa.  
 
Avustamisen tarkoituksena on tukea sellaisia toimintamalleja, kokeiluja ja 
pilotteja, joita pystytään vakiinnuttamaan kunnan ja seurojen toimintaan ja 
ottamaan käyttöön muissakin kunnissa. Hakemuksessa tulee kuvata 
mallinnus, odotetut tulokset sekä tuloksista viestiminen ja suunnitelma 
toiminnan vakiinnuttamisesta. Hankkeessa tulee tehdä yhteistyötä 
paikallisten liikunta- ja urheiluseurojen tai muiden paikallisten liikuntaa 
järjestävien yhdistysten kanssa. 
 
Avustusta voidaan kohdentaa mallin kehittämisestä ja polun / sillan 
rakentamisesta aiheutuviin koordinaatiokuluihin sekä pilotoinnista 
aiheutuviin kohtuullisiin toiminnan kuluihin. 
 
Kehittämisavustuksiin on käytettävissä 2,6 miljoonaa euroa. Määräraha on 
osa Suomi liikkeelle-ohjelman rahoitusta. Avustus on kertaluonteinen. 
Avustuksen käyttöaika on 1.8.2025-31.7.2026. Avustus voi kattaa enintään 
80 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista, joten 
kunnan omarahoitusosuus on vähintään 20 %. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärvi 
jari.ahvenjarvi@taidekaupunki.fi, p. 050 328 7326 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa liikuntapalvelupäällikkö Jari 
Ahvenjärven hakemaan yhteistyössä erityisopettaja koordinaattori Sanna-
Riina Vuorenmaan kanssa Harrastamisen Suomen mallin 
liikuntaharrastuksesta polku seuratoimintaan - kehittämisavustusta. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Mänttä-Vilppulan kaupungille on myönnetty 30.4.2025 avustus 40.000 
euroa Harrastamisen Suomen mallista polku liikuntaharrastuksen 
seuratoimintaan -hankkeelle (OKM:n LSSAVI/4530/2025).  



Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan toiminnan/hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista on 80 %. Avustuksen käyttöaika on 
1.8.2025-31.7.2026 

Hankkeessa rakennetaan seurayhteistyöllä liikuntaharrastuksesta polku 
seuratoimintaan -toteutusmalli suunnattavaksi kouluikäisille. Seuroista 
mukaan hankkeen yhteistyöhön ovat ilmoittautuneet Koillis-Pirkan Kiekko, 
Mäntän Valo ja Vilppulan Tähti. 

Valmistelu ja lisätiedot: 
liikuntapalvelupäällikkö Jari Ahvenjärvi 
jari.ahvenjarvi(at)taidekaupunki.fi, p. 050 328 7326 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 

 
Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta merkitsee päätöksen tiedoksi. 

 
Päätös    
 


